INSCRIPTION ACCUEIL DE LOISIRS D'AHETZE
VACANCES DE TOUSSAINT 2022

du 24 Octobre au 28 Octobre 2022

NOM:
PRENOM:

CLASSE DE L'ENFANT:

DATES JOURNEE MATIN APRES-MIDI CANTINE

24/10
25/10

26/10
27/10

28/10

Cloture des inscriptions: le Mardi 11 Octobre 2022

En cas de demande supérieure a la capacité d’accueil de la structure,
des critéres se basant essentiellement sur la fréquentation habituelle de
I’enfant et/ou des critéres sociaux au cas par cas seront envisageés afin
d’éclairer les choix dans les priorités d’accés
a I’Accueil Collectif de Mineurs.




